
〔令和7年4月〕

ＮＯ 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者の

職名、氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
    （円）

契約金額
     （円）

落札率 備考

1

湯河原宿泊所「敷島館」４４号・４６号源泉改修工事
令和7年6月1日～令和8年3月31日
管工事又はさく井工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和7年4月15日
（有）柳沢さく泉工業
神奈川県足柄下郡湯河原町宮上
664

一般競争入札 4,983,000 4,785,000 96.0%

2

京都宿泊所「白河院」給湯配管更新工事
令和7年6月9日～令和7年6月27日
管工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和7年4月23日
大成有楽不動産(株)
東京都中央区京橋3-13-1

一般競争入札 4,159,100 4,070,000 97.8%

3

東京臨海病院　消防用ポンプ配管改修工事
令和7年4月9日～令和8年3月31日
管工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和7年4月8日
（株）オーエンス
東京都中央区銀座4-12-15

一般競争入札 6,820,000 6,820,000 100.0%

4

東京臨海病院　空調用熱源設備改修工事
令和7年4月26日～令和8年3月31日
管工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和7年4月25日
（株）井上設備計画
東京都中央区新川1-3-23

一般競争入札 91,850,000 82,461,500 89.7%

5

湯島会館「東京ガーデンパレス」５階天井内ＦＣＵ系
統冷温水配管保温材の更新工事
令和7年4月19日～令和7年5月26日
管工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和7年4月4日
（株）日管設備
東京都文京区湯島1-11-5

一般競争入札 5,306,400 3,894,000 73.3%

*

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(工事)

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


